
COMUNE DI PRIOLO GARGALLO
PROVINCIA DI SIRACUSA

 

ORDINANZA SINDACALE 
N. 34 del 11-08-2025

 
 
OGGETTO: MODIFICA ORDINANZA SINDACALE N. 33 DEL 08.08.2025.
 

IL SINDACO
 
 
VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 33 del 08.08.2025 con la quale si è disposta la chiusura degli Uffici
Comunali del Comune di Priolo Gargallo nel pomeriggio della giornata del prossimo 14 agosto 2025,
vigilia del Ferragosto, con decorrenza dalla ore 14:00 prevedendo il recupero del rientro pomeridiano
nella giornata del prossimo mercoledì 9 settembre 2025;
 
RITENUTO che, ferma la chiusura degli Uffici comunali disposta per il pomeriggio del 14.08.2025, il
rientro pomeridiano debba essere recuperato dai dipendenti comunali nella giornata del prossimo
mercoledì 10 settembre 2025;
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTA la L.R. n. 48/1991;
VISTA la L.R. n. 30/2000;
 

ORDINA
 
per le motivazioni in premessa esposte e che qui si intendono integralmente riportate :
 
DI CONFERMARE la chiusura degli Uffici Comunali del Comune di Priolo Gargallo nel pomeriggio della
giornata del prossimo 14 agosto 2025, vigilia del Ferragosto, con decorrenza dalla ore 14:00, come
disposto con la propria precedente Ordinanza Sindacale n. 33 del 08.08.2025;
 
DI DISPORRE che i dipendenti comunali recupereranno il rientro pomeridiano nella giornata del
prossimo mercoledì 10 settembre 2025, restando FERMO E INVARIATO, quanto già disposto con la
precedente Ordinanza Sindacale n. 33 del 08.08.2025.
 
DI DARE COMUNICAZIONE della presente:
- alla Prefettura U.T.G. di Siracusa;
- al locale Commissariato di Polizia di Stato;
- alla locale Stazione dei Carabinieri;
- al Segretario Generale;
- ai Responsabili di Settore;
- ai componenti la R.S.U. aziendale per opportuna informazione;
 
DI DARE MANDATO ai Responsabili dei Settori in cui si articola la struttura organizzativa dell’Ente di



dare comunicazione della presente Ordinanza al personale assegnato;
 
DI DISPORRE la pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo pretorio e di apposito avviso sulla
home page del sito internet istituzionale dell’Ente;
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune o, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della
Regione Siciliana entro 120 giorni.
 
Priolo Gargallo, 11-08-2025
 
 

 IL SINDACO
 ON. DOTT. GIUSEPPE GIANNI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


